МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18.02. 2022 г.                                   с. Руновка		                                              № 64

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечень лиц, поступающих на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководитель муниципального учреждения (ежегодно) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

     Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей муниципальных учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"; от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; законом Приморского края от 04.06.2007 г. № 82-КЗ»О муниципальной службе в Приморском крае»; основании Устава Руновского сельского поселения, муниципальный комитет Руновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень лиц, поступающих на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководитель муниципального учреждения (ежегодно) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей (приложение).
2. . Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Руновского сельского поселения.

Председатель муниципального комитета
Руновского сельского поселения                                                                        О.Н. Маклакова

Приложение
к решению муниципального комитета
Руновского сельского поселения
от 18.02.2022 г.     № 64

Перечень лиц, поступающих на должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на работу), и руководитель муниципального учреждения (ежегодно) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.

1.  Лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения.
2. Руководитель муниципального учреждения.